РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2016 г.                                        № 110                                          х.Платово

О выделении специальных мест

 для  размещения агитационных

материалов.

В соответствии с п. 9 ст. 68  Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФС «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», ч.7 ст.45 Областного закона от 06.08.2011г. № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»;-

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить специальные места для размещения агитационных материалов на территории избирательных участков Ковалевского сельского поселения:

· В здании СДК х. Платово – х. Платово ул. Советская, 88а на информационном стенде;

· В здании ФАП х. Нижняя Ковалевка – х. Нижняя Ковалевка ул. Мичурина  дом 33 «А» на информационном стенде;

·  В районе таксофона ст. Замчалово – ст. Замчалово ул. Кооперативная дом 11 на информационном стенде;
· В х. Ясный – х. Ясный , ул. Петровского д. 9  на информационном стенде.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ковалевского сельского поселения                      Н.В.Изварин